
Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

1 
 

Zápis z jednání Představenstva a 
Dozorčí komise Olomoucké divize 

8. 12. 2018 v Olomouci 

 

 

Přítomni za Představenstvo: Mgr. Miroslav Hýža (předseda), RNDr. Radim Slouka (místopředseda), 
Jiří Burda 

Přítomni za Dozorčí komisi: Bc. Pavel Hrabal (předseda), Bc. Vlastimil Hošek 

Omluveni: Jaroslav Cekl, Mgr. Radim Kotrba, Pavel Grepl. 

 
1. Předseda divize vyjádřil přání setkávat se alespoň jednou ročně spolu se členy Dozorčí komise  
2. Předseda divize podal informace z Mimořádné výroční konference 4. 12. 2018 o odvolání 

Výkonné rady ČSTS a nejdůležitějších hlasováních. 
3. Jaroslav Cekl byl schválen pro výkon funkce soutěžního komisaře Olomoucké divize. Na 

základě tohoto zápisu zažádá Jaroslav Cekl o přístup k příslušné sekci v IS ČSTS. Představenstvo 
dle Směrných čísel (příloha Soutěžního řádu SA01) připomíná klubům rozdělení divizí do 
regionů, ve kterých je možné schválit pro jeden den pouze jednu postupovou soutěž v dané 
kategorii a třídě. Olomoucká divize tvoří region spolu s Moravskoslezskou divizí.  

4. Představenstvo schválilo opravené vyúčtování školení funkcionářů spolupořádané se Zlínskou 
divizí 18. 8. 2018 ve Zlíně, které skončilo v zisku. Na účet divize bude připsána částka 1119 Kč. 
(příloha 1). Vyúčtování vypracoval Martin Kolařík. 

5. Příspěvek na soustředění OD pro páry 23. 8. 2018 ve Vésce ve výši 100 Kč na osobu nebyl na 
akci realizován. Bude proto rozdělen zpětně a připojen k žádostem kolektivních členů (dále jen 
KČ) o přidělení finančních prostředků OD. Seznam účastníků je přílohou zápisu (příloha 2). 
Částka: 5000 Kč 

6. Představenstvo schválilo proplacení cestovních nákladů pro delegáty na MVK 4. 12. 2018 a 
členy Představenstva a DK z Šumperka ve výši 5,50 Kč/km.  

7. Předseda divize seznámil všechny přítomné s jednotlivými položkami výpisu z divizní pokladny 
za rok 2018. Položka ze dne 10. 9. 2018 ve výši 0 Kč je opravou pochybení pracovníka 
sekretariátu, který omylem zařadil fakturu z D13 do účetnictví Olomoucké divize a po 
upozornění vše uvedl na pravou míru (výpis – příloha 3). Zůstatek divizní pokladny ke dni 
jednání činil 129 082,27 Kč. 

8. Představenstvo schválilo rozdělení finančních prostředků za rok 2018: 
a. Odměna KČ za spolupořádání soutěží: částka 38 000 Kč (příloha 4). 
b. Odměna KČ za výchovu reprezentantů ve výši 2000 Kč na finalistu mistrovství ČR ve 

standardních tancích, latinskoamerických tancích, deseti tancích a družstev v roce 
2018 (příloha 5). Výjimkou jsou manželé Honovi, kteří mohou žádat samostatně, 
protože nejsou registrovaní v KČ. Částka: 42 000 Kč  

c. Odměna KČ za práci s členskou základnou ve výši 120 Kč na člena. Částka: 35 880 Kč 
(příloha 6). 

 



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

2 
 

9. Plán činnosti na rok 2019: 
a. Divizní soustředění pro páry: termín soustředění je navržen na 22. 6. 2019 a bude 

konzultován s představiteli KČ. Součástí soustředění bude neformální soutěž pro 
začínající páry KČ divize. 

b. Nebyly schváleny divizní practisy před jednotlivými mistrovstvími z důvodu již 
naplánované přípravy tanečníků. Představenstvo doporučuje realizovat akce v roce 
2020, ohlášené s dostatečným předstihem.  

c. Odměna KČ za pořádání tanečních soutěží v roce 2019 bude vázána na využití alespoň 
3 porotců z Olomoucké divize (neplatí v případě nominačních soutěží, kde porotu 
nominuje svaz, a v případě, že není dostatek porotců příslušné třídy).  

d. Představenstvo doporučuje KČ využít alespoň jednoho funkcionáře z OD, aby nově 
proškolení absolventi sbírali zkušenosti po boku zkušených kolegů a OD mohla 
v budoucnu sestavit celý funkcionářský tým.  

10. Součástí příloh zápisu je stručný manuál žádostí (příloha 7) konzultovaný s pracovníkem 
sekretariátu a tabulka rozdělení financí, které mohou KČ žádat na sekretariát (příloha 8). 

Všechny body byly schváleny jednohlasně všemi přítomnými členy Představenstva po diskuzi s členy 
Dozorčí komise.  

 

V Olomouci 8. 12. 2018         Miroslav Hýža 
Předseda Představenstva 

 

 

 

Pavel Hrabal 
Předseda Dozorčí komise 

 



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

3 
 

Příloha 1 

 

 

  



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

4 
 

Příloha 2 

Účastníci divizního soustředění pro páry ve Vésce 23. 8. 2018 
1 Minařík Vít A-klub Hranice 26 Komárek Jakub TK Olymp 
2 Burda Dominik KST Next 27 Kovačíková Tereza TK Olymp 
3 Mičunková Karolína KST Next 28 Krajča Kryštof TK Olymp 
4 Ondráčková Adéla KST Next 29 Látalová Valerie TK Olymp 
5 Sokol Jan KST Next 30 Mádrová Sabina TK Olymp 
6 Baumová Barbora KTS Šumperk 31 Mamčař Rostislav TK Olymp 
7 Beran Vojtěch TK Olymp 32 Pala Aleš TK Olymp 
8 Borůvka Daniel TK Olymp 33 Pecha Roman TK Olymp 
9 Borůvková Barbora TK Olymp 34 Pozdíšek Jakub TK Olymp 

10 Bureš Daniel TK Olymp 35 Procházková Julia TK Olymp 
11 Bureš David TK Olymp 36 Skalková Anna TK Olymp 
12 Canibal Filip TK Olymp 37 Slezáková Petra TK Olymp 
13 Čadílek Adam TK Olymp 38 Smutná Hana TK Olymp 
14 Čehovský Filip TK Olymp 39 Svěntý Mikuláš TK Olymp 
15 Dobešová Lenka TK Olymp 40 Šír Vilém TK Olymp 
16 Dostálová Ester TK Olymp 41 Šírová Nela TK Olymp 
17 Fialová Eliška TK Olymp 42 Tomášek David TK Olymp 
18 Grepl Pavel TK Olymp 43 Tsepelev Maxim TK Olymp 
19 Grohmannová Klára TK Olymp 44 Vaňková Nela TK Olymp 
20 Honová Veronika TK Olymp 45 Veverka Dominik TK Olymp 
21 Hrabal Pavel TK Olymp 46 Vymazal Jaroslav TK Olymp 
22 Hrabalová Lenka TK Olymp 47 Zatloukalová Bára TK Olymp 
23 Hruška Štěpán TK Olymp 48 Zlámal Filip TK Olymp 
24 Klička Tomáš TK Olymp 49 Zujevs Dmitrijs TK Olymp 
25 Kličková Michaela TK Olymp 50 Žouželová Barbora TK Olymp 

        

 

Klub částka k 
čerpání      

 KST Next 400 Kč      

 KTS Šumperk 100 Kč      

 A-klub Hranice 100 Kč      

 TK Olymp 4 400 Kč      
 

 

 

 

 

 



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

5 
 

Příloha 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

6 
 

Příloha 4 

Soutěže pořádané KČ Olomoucké divize v roce 2018 
Datum Klub Status Příspěvek Název 

24.02.2018 KTS Šumperk EDCB 6 000 Kč O pohár města Šumperka 
25.08.2018 TK Olymp TL 10 000 Kč Taneční liga města Olomouce - Memoriál Dr. Miroslava Hýži 2018 
26.08.2018 TK Olymp TL 10 000 Kč Taneční liga města Olomouce - Memoriál Dr. Miroslava Hýži 2018 
23.09.2018 KST Next EDCB 6 000 Kč O cenu starosty obce Rapotín 5. ročník) 
28.09.2018 KST Quick EDCB 6 000 Kč Quick Dance Cup 
 
Rozdělovací klíč    
Kategorie Příspěvek    

EDCB 6 000 Kč    
A 8 000 Kč    
TL 10 000 Kč    

 

  



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

7 
 

Příloha 5 

Rozdělení prostředků na výchovu reprezentantů – přehled finalistů MČR 
  Pár Soutěž Klub Částka 

1 Veverka - Zymová Jun 1 STT TK Olymp 2 000 Kč 
2 Svěntý - Procházková Jun 1 STT TK Olymp 2 000 Kč 
3 Borůvka - Borůvková Jun 2 STT TK Olymp 2 000 Kč 
4 Pecha - Koldová U21 STT TK Olymp 2 000 Kč 
5 Hýža - Feglová Dospělí STT TK Olymp 2 000 Kč 
6 Pecha - Koldová Dospělí STT TK Olymp 2 000 Kč 
7 Cekl - Ceklová Senior 1 STT KST Quick 2 000 Kč 
8 Hošek- Pokorná Senior 2 STT KTS Šumperk 2 000 Kč 
9 Hon - Honová Senior 3 STT   2 000 Kč 

10 Veverka - Zymová Jun 1 LAT TK Olymp 2 000 Kč 
11 Svěntý - Procházková Jun 1 LAT TK Olymp 2 000 Kč 
12 Borůvka - Borůvková Jun 2 LAT TK Olymp 2 000 Kč 
13 Hájek - Čapková Senior 1 LAT KST Quick 2 000 Kč 
14 Veverka - Zymová Jun 1 10T TK Olymp 2 000 Kč 
15 Svěntý - Procházková Jun 1 10T TK Olymp 2 000 Kč 
16 Borůvka - Borůvková Jun 2 10T TK Olymp 2 000 Kč 
17 Šír - Šišková U21 10T TK Olymp 2 000 Kč 
18 Pecha - Koldová U21 10T TK Olymp 2 000 Kč 
19 Družstvo A Junior STT TK Olymp 2 000 Kč 
20 Družstvo A Junior LAT TK Olymp 2 000 Kč 
21 Družstvo A Dospělí STT TK Olymp 2 000 Kč 

   celkem 42 000 Kč 
     

 

  



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

8 
 

Příloha 6 

Počet členů v KČ Olomoucké divize ke dni konání schůze 

  Klub celkem příspěvek 
1 KST QUICK OLOMOUC 42 5 040 Kč 
4 A-KLUB HRANICE 13 1 560 Kč 
5 TK OLYMP OLOMOUC 165 19 800 Kč 
6 KLUB TANEČNÍHO SPORTU ŠUMPERK 14 1 680 Kč 

13 KST NEXT ŠUMPERK 33 3 960 Kč 
16 Klub sportovního tance Jesenicka 13 1 560 Kč 
17 TŠ BATUKÁDA 19 2 280 Kč 

 

 

 

  



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

9 
 

Příloha 7 

Manuál žádosti o přidělení finančních prostředků z pokladny 
Olomoucké divize 

 

Žádost by měla obsahovat následující náležitosti: 

1. Žádost – informace o žadateli (název, adresa, IČO, zastoupení), předmět žádosti (prostředky 
z divizní pokladny D12) a žádanou částku. 

2. Faktura na žádanou částku 
3. Příloha č. 8 Zápisu z jednání Představenstva a Dozorčí komise Olomoucké divize z 8. 12. 2018 
4. Doložení využití čerpané částky – účetní doklady ve výši žádané částky.  

Podepsaná žádost se posílá na sekretariát ČSTS poštou na adresu Český svaz tanečního sportu, U družstva 

Tempo 264/10, 142 00 Praha nebo naskenovanou emailem na fakturace@csts.cz.  

Průběh zpracování dokladů: (přejato z www.csts.cz) 

Veškeré doklady, které budou doručeny výše uvedeným způsobem do každé středy do 12:00 hod., 
budou ve středu odeslány účetní firmě ke zapracování do účetnictví. Na základě zapracování dokladů 
vytvoří účetní firma elektronický platební příkaz, který předá zpět ČSTS k autorizaci, a to nejpozději do 
úterý následujícího týdne. Tento platební příkaz bude v úterý autorizován a peníze budou nejpozději 
do čtvrtka připsány na účty. 

Ostatní informace k podání a zpracování účetních dokladů najdete na 
http://www.csts.cz/cs/Content/View/1521 

Fakturační údaje ČSTS:  
Český svaz tanečního sportu 
U družstva Tempo 264/10 
142 00 Praha 
IČO: 00443077 

 

  



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva a Dozorčí komise 
Olomoucká divize  8. 12. 2018 

10 
 

Příloha 8 

 

Rozdělení finančních prostředků divize za rok 2018 
Žadatel soutěže soustředění reprezentace základna celkem 
KST QUICK OLOMOUC 6 000 Kč 0 Kč 4 000 Kč 5 040 Kč 15 040 Kč 
A-KLUB HRANICE 0 Kč 100 Kč 0 Kč 1 560 Kč 1 660 Kč 
TK OLYMP OLOMOUC 20 000 Kč 4 400 Kč 34 000 Kč 19 800 Kč 78 200 Kč 
KLUB TANEČNÍHO SPORTU ŠUMPERK 6 000 Kč 100 Kč 2 000 Kč 1 680 Kč 9 780 Kč 
KST NEXT ŠUMPERK 6 000 Kč 400 Kč 0 Kč 3 960 Kč 10 360 Kč 
Klub sportovního tance Jesenicka 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 560 Kč 1 560 Kč 
TŠ BATUKÁDA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 280 Kč 2 280 Kč 
Ing. Jan Hon, PhDr. Jaroslava Honová 0 Kč 0 Kč 2 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 

      
soutěže   příspěvek na pořádání soutěží KČ v roce 2018  

soustředění   příspěvek pro KČ na účast párů na divizním soustředění 2018 
reprezentace   příspěvek pro KČ na výchovu reprezentantů (finalisté 2018) 

základna   příspěvek pro KČ na členskou základnu (stav k 8. 12. 2018) 
celkem   částka k čerpání dle přílohy 7   

 

Kolektivní členové a manželé Jan a Jaroslava Honovi jsou z rozhodnutí Představenstva Olomoucké  
divize oprávnění dle přílohy 8 Zápisu ze schůze Představenstva a Dozorčí komise 8. 12. 2018 posílat 
žádosti na sekretariát o finanční prostředky z pokladny Olomoucké divize ČSTS.  

 

           Miroslav Hýža 
           předseda

 


